
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 06.04.2022 10:54:24

Obchodní firma: Povodí Labe, státní podnik
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo osoby: 70890005
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D. MBA (9)
Vznik funkce: 01.05.2021
Jméno a příjmení: Ing. Marián Šebesta (10)
Vznik funkce: 03.12.2013
Jméno a příjmení: Ing. Petr Martínek (11)
Vznik funkce: 05.12.2013
Jméno a příjmení: Ing. Pavel Řehák (12)
Vznik funkce: 22.07.2013

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 23.12.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Vávra (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Březina (2)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Opravy silničních vozidel
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Březina (2)

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Truhlářství, podlahářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Filip Moník (3)

Živnostenské oprávnění č.5

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Předmět podnikání: Obráběčství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Josef Březina (2)

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Vnitrozemská vodní doprava
Podmínky provozování živnosti: Druh a účel dopravy: - nákladní vodní doprava

- nepravidelná veřejná osobní vodní doprava
provozovat v úseku vodní cesty
Vltava: Třebenice (ř. km 91,5) - Mělník (ř. km 0,00)
Labe: Chvaletice (ř. km 102,2) - státní hranice ČR/SRN,
včetně přeprav mezinárodních
při respektování vyhl. č. 82/1976 Sb., o úpravě užívání povrchových vod k plavbě
motorovými plavidly, ve znění pozdějších předpisů,
- oznamovat odboru plavby a vodních cest Ministerstva dopravy a spojů jakékoliv
změny v počtu a druhu používaných lodí a předkládat lodní osvědčení,
- poskytovat statistické údaje předepsané opatřením ČSÚ,
- dbát na dodržování zákona č. 114/1995 Sb., ovnitrozemské plavbě a právních předpisů
vydaných k jeho provedení-vyhláška č. 222/1995 Sb., vodních cestách, plavebním
provozu
v přístavech, společné havarii a dopravě nebezpečných věcí, vyhláška č. 223/1995 Sb.,
o způsobilosti plavidel k provozu na vnitrozemských vodních cestách a vyhláška
č. 224/1995 Sb.,
o způsobilosti osob k vedení a obasluze plavidel,
- při zahraničních přepravách dodržovat mezinárodní smlouvy týkající se vodní
dopravy, kterými
je Česká republika vázána, a v jejich smyslu poskytovat Ministerstvu dopravy
a spojů požadované informace.

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 06.04.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Jiří Mach (4)

Živnostenské oprávnění č.7
Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 07.03.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Vávra (1)

Živnostenské oprávnění č.8
Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických

a telekomunikačních zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.07.1996
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Igor Karas (5)

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 2 -



Živnostenské oprávnění č.9
Předmět podnikání: Výkon zeměměřických činností
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 04.06.2001
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Aleš Michálek (6)

Živnostenské oprávnění č.10
Předmět podnikání: Hostinská činnost
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 01.05.2004
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Alena Stárková (7)

Živnostenské oprávnění č.11
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Testování, měření, analýzy a kontroly
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 23.12.1993
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.12
Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami

o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu více než 9 osob včetně
řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní
provozovaná vozidly určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče

Druh živnosti: Koncesovaná
Vznik oprávnění: 28.02.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: František Michálek (8)

Provozovny k předmětu podnikání číslo

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 3 -



1. Projektová činnost ve výstavbě
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 18.01.1994

2. Zámečnictví, nástrojářství
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613348
Zahájení provozování dne: 07.03.1995

3. Opravy silničních vozidel
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613348
Zahájení provozování dne: 07.03.1995

4. Truhlářství, podlahářství
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613348
Zahájení provozování dne: 07.03.1995

5. Obráběčství
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613348
Zahájení provozování dne: 07.03.1995

6. Vnitrozemská vodní doprava
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 14.06.2001

7. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 14.06.2001

8. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 01.12.2000

9. Výkon zeměměřických činností
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 04.06.2001

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 4 -



10. Hostinská činnost
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 01.05.2004

11. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Adresa: 544 72, Bílá Třemešná 236
Identifikační číslo provozovny: 1013850157
Zahájení provozování dne: 01.07.2021

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Adresa: Nábřežní 305, 413 01, Roudnice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011073731
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Lesní 200, 511 01, Turnov - Daliměřice
Identifikační číslo provozovny: 1011073595
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Teplého 2014, 530 02, Pardubice - Zelené Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011073722
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Litoměřická 897/14, 400 03, Ústí nad Labem - Střekov
Identifikační číslo provozovny: 1011073749
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Ptácká 288, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav IV
Identifikační číslo provozovny: 1011073650
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Vraclavská 169, 566 01, Vysoké Mýto - Pražské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011073668
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Mlékojedská 2065, 412 01, Litoměřice - Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011073781
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Polabí 406/11, 405 02, Děčín - Děčín III-Staré Město
Identifikační číslo provozovny: 1011073757
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Nábřežní 311, 413 01, Roudnice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011073706
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Horní ostrov 85, 280 02, Kolín - Kolín IV
Identifikační číslo provozovny: 1011073714
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Blahoslavova 505/2a, 460 05, Liberec - Liberec V-Kristiánov
Identifikační číslo provozovny: 1011073641
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Orlická 1101, 564 01, Žamberk
Identifikační číslo provozovny: 1011073676
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Kunětická 135, 530 09, Pardubice - Cihelna
Identifikační číslo provozovny: 1000613356
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Želivského 3927/5, 466 05, Jablonec nad Nisou - Rýnovice
Identifikační číslo provozovny: 1011073765
Zahájení provozování dne: 15.08.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 5 -



Adresa: 9. května 64, 289 21, Kostomlaty nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011073773
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Jarošovská 103, 506 01, Jičín - Holínské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011073625
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Rooseveltova 2855, 544 01, Dvůr Králové nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011073617
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Třešňová 1330, 286 01, Čáslav - Čáslav-Nové Město
Identifikační číslo provozovny: 1011073684
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1011073633
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Nábřeží 406/1, 250 01, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav
Identifikační číslo provozovny: 1011073692
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Adresa: Bylany 57, 284 01, Miskovice
Identifikační číslo provozovny: 1011087855
Zahájení provozování dne: 29.08.2016
Adresa: Na Zdymadle 341, 289 21, Kostomlaty nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011087898
Zahájení provozování dne: 29.08.2016
Adresa: K Elektrárně 694, 277 13, Kostelec nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011087871
Zahájení provozování dne: 29.08.2016
Adresa: U Zdymadel 1433/11, 250 88, Čelákovice
Identifikační číslo provozovny: 1011087880
Zahájení provozování dne: 29.08.2016
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Pražská 49/35, 400 01, Ústí nad Labem - Vaňov
Identifikační číslo provozovny: 1000613402
Zahájení provozování dne: 15.08.2016
Umístění: VD Hučák
Adresa: Tylovo nábřeží, 500 02, Hradec Králové
Identifikační číslo provozovny: 1011155753
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 280 02, Veletov 39
Identifikační číslo provozovny: 1011155991
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 289 16, Přerov nad Labem 316
Identifikační číslo provozovny: 1011156024
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Pařížov 33, 538 43, Běstvina
Identifikační číslo provozovny: 1011155958
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Umístění: MVE Litice
Adresa: 561 86, Záchlumí - Litice nad Orlicí
Identifikační číslo provozovny: 1011155885
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Zlíč 68, 552 03, Česká Skalice
Identifikační číslo provozovny: 1011155737
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: České Kopisty 81, 412 01, Terezín
Identifikační číslo provozovny: 1011156105
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 281 51, Velký Osek 679
Identifikační číslo provozovny: 1011156008
Zahájení provozování dne: 06.10.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 6 -



Adresa: Přední Labská 98, 543 51, Špindlerův Mlýn
Identifikační číslo provozovny: 1011155729
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: U Zdymadel 456/3, 410 02, Lovosice
Identifikační číslo provozovny: 1011156113
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Průmyslová 271, 503 02, Předměřice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011155761
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Umístění: Rybník Hvězda
Adresa: 569 12, Opatov
Identifikační číslo provozovny: 1011155851
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Rudolfovská 63, 460 14, Liberec - Liberec XXI-Rudolfov
Identifikační číslo provozovny: 1011155788
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 538 21, Křižanovice 35
Identifikační číslo provozovny: 1011155923
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Umístění: Elektrárna Lobkovice
Adresa: 277 11, Neratovice - Lobkovice
Identifikační číslo provozovny: 1011156032
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Fojtecká 283, 463 31, Mníšek
Identifikační číslo provozovny: 1011155796
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Pod Katovnou 223, 413 01, Roudnice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011156121
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Klavarská 34, 280 02, Veltruby - Hradišťko I
Identifikační číslo provozovny: 1011155966
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Dolní Lipka 2, 561 69, Králíky
Identifikační číslo provozovny: 1011155869
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Soušská 858, 468 61, Desná - Desná III
Identifikační číslo provozovny: 1011155826
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Za Hrází 4102/1, 466 04, Jablonec nad Nisou - Mšeno nad Nisou
Identifikační číslo provozovny: 1011155800
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Litoměřická 1043/31, 400 03, Ústí nad Labem - Střekov
Identifikační číslo provozovny: 1011156130
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: K Jezu 82, 277 11, Neratovice - Mlékojedy
Identifikační číslo provozovny: 1011156016
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 544 72, Bílá Třemešná 384
Identifikační číslo provozovny: 1011155711
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Nad Elektrárnou 352/11, 288 02, Nymburk
Identifikační číslo provozovny: 1011155974
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: A. Seligera 142, 503 03, Smiřice
Identifikační číslo provozovny: 1011155770
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 468 44, Josefův Důl 353
Identifikační číslo provozovny: 1011155818
Zahájení provozování dne: 06.10.2016

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 7 -



Adresa: Lhota 50, 552 03, Nahořany
Identifikační číslo provozovny: 1011155745
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Bělohorská 477, 281 26, Týnec nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011156067
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Umístění: MVE počply
Adresa: 533 04, Sezemice - Počaply
Identifikační číslo provozovny: 1011155931
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 539 01, Studnice 69
Identifikační číslo provozovny: 1011155893
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Srbsko ev. č. 237, 294 02, Kněžmost
Identifikační číslo provozovny: 1011155834
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 277 41, Kly 275
Identifikační číslo provozovny: 1011156083
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Dolní hájek 334, 277 01, Dolní Beřkovice
Identifikační číslo provozovny: 1011156075
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 561 63, Nekoř 313
Identifikační číslo provozovny: 1011155877
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Srbsko ev. č. 238, 294 02, Kněžmost
Identifikační číslo provozovny: 1011155842
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Ke Zdymadlu 46, 530 02, Srnojedy
Identifikační číslo provozovny: 1011156059
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: U Labe 212, 535 01, Břehy
Identifikační číslo provozovny: 1011156041
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Pardubická 347, 533 45, Opatovice nad Labem
Identifikační číslo provozovny: 1011155940
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 538 07, Seč 166
Identifikační číslo provozovny: 1011155907
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: 411 08, Račice 108
Identifikační číslo provozovny: 1011156091
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Adresa: Labská 985/1, 290 01, Poděbrady - Poděbrady III
Identifikační číslo provozovny: 1011155982
Zahájení provozování dne: 06.10.2016
Umístění: MVE Vaňkův jez
Adresa: 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav IV
Identifikační číslo provozovny: 1011166747
Zahájení provozování dne: 12.10.2016
Adresa: 277 41, Kly 272
Identifikační číslo provozovny: 1011192390
Zahájení provozování dne: 24.10.2016
Adresa: 403 38, Telnice ev. č. 305
Identifikační číslo provozovny: 1000708411
Zahájení provozování dne: 25.01.2017
Adresa: Hlavní 4, 277 11, Neratovice - Mlékojedy
Identifikační číslo provozovny: 1011518651
Zahájení provozování dne: 20.03.2017

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 8 -



Adresa: 289 21, Kostomlátky 10
Identifikační číslo provozovny: 1012771873
Zahájení provozování dne: 01.01.2019
Název: PS Ústí nad Labem - poříční dozorství Píšťany
Adresa: 411 01, Píšťany 96
Identifikační číslo provozovny: 1013697375
Zahájení provozování dne: 01.01.2021
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 561 63, Nekoř ev. č. 74
Identifikační číslo provozovny: 1004697236
Zahájení provozování dne: 02.03.2022
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 538 07, Seč ev. č. 415
Identifikační číslo provozovny: 1000613216
Zahájení provozování dne: 02.03.2022

Obor činnosti: Ubytovací služby
Adresa: 572 01, Pustá Rybná ev. č. 63
Identifikační číslo provozovny: 1008392278
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 561 63, Nekoř ev. č. 74
Identifikační číslo provozovny: 1004697236
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 538 07, Seč ev. č. 415
Identifikační číslo provozovny: 1000613216
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 561 63, Nekoř ev. č. 73
Identifikační číslo provozovny: 1004697228
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 538 07, Seč ev. č. 404
Identifikační číslo provozovny: 1000613321
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Srbsko ev. č. 238, 294 02, Kněžmost
Identifikační číslo provozovny: 1000613275
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 468 44, Josefův Důl 355
Identifikační číslo provozovny: 1000613381
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: 538 07, Seč ev. č. 405
Identifikační číslo provozovny: 1000613330
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Srbsko 237, 294 02, Kněžmost
Identifikační číslo provozovny: 1000613267
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Přední Labská 92, 543 51, Špindlerův Mlýn
Identifikační číslo provozovny: 1000613445
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Přední Labská 93, 543 51, Špindlerův Mlýn
Identifikační číslo provozovny: 1000613437
Zahájení provozování dne: 06.02.2013

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 9 -



Adresa: 538 07, Seč ev. č. 408
Identifikační číslo provozovny: 1000296016
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Adresa: 538 07, Seč ev. č. 477
Identifikační číslo provozovny: 1000296024
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Adresa: 403 38, Telnice ev. č. 306
Identifikační číslo provozovny: 1000708420
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Adresa: Lhota 49, 549 01, Nahořany
Identifikační číslo provozovny: 1000708403
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Adresa: 403 38, Telnice ev. č. 305
Identifikační číslo provozovny: 1000708411
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Pařížov ev. č. 16, 538 43, Běstvina
Identifikační číslo provozovny: 1004697252
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Pařížov ev. č. 15, 538 43, Běstvina
Identifikační číslo provozovny: 1004697244
Zahájení provozování dne: 06.02.2013

Obor činnosti: Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 06.02.2013

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 06.02.2013

Obor činnosti: Testování, měření, analýzy a kontroly
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 06.02.2013
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Pražská 49/35, 400 01, Ústí nad Labem - Vaňov
Identifikační číslo provozovny: 1000613402
Zahájení provozování dne: 05.10.2015

12. Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
více než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti
nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Kunětická 135, 530 09, Pardubice - Cihelna
Identifikační číslo provozovny: 1000613356
Zahájení provozování dne: 28.02.1995
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613232
Zahájení provozování dne: 28.02.1995

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 10 -



Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Želivského 3927/5, 466 05, Jablonec nad Nisou - Rýnovice
Identifikační číslo provozovny: 1000613364
Zahájení provozování dne: 28.02.1995
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Mlékojedská 2065, 412 01, Litoměřice - Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613372
Zahájení provozování dne: 28.02.1995
Název: Povodí Labe, státní podnik
Adresa: Stavební 915, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí
Identifikační číslo provozovny: 1000613348
Zahájení provozování dne: 28.02.1995

Adresa místa, kde lze vypořádat případné závazky po ukončení činnosti v provozovně (§ 31 odst. 16 živnostenského
zákona)
1. Místo pro vypořádání závazků: Víta Nejedlého 951/8, 500 03, Hradec Králové - Slezské Předměstí

Adresa: 289 21, Kostomlátky 84
Identifikační číslo provozovny: 1011168723
Ukončení činnosti v provozovně: 04.06.2019
Adresa: 289 21, Kostomlátky
Identifikační číslo provozovny: 1011166755
Ukončení činnosti v provozovně: 01.07.2019

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Vávra (1)
Datum narození: 18.06.1976
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Josef Březina (2)
Datum narození: 02.10.1950
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Filip Moník (3)
Datum narození: 26.04.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Jiří Mach (4)
Datum narození: 26.10.1961
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Igor Karas (5)
Datum narození: 08.12.1961
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Aleš Michálek (6)
Datum narození: 27.03.1970
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Alena Stárková (7)
Datum narození: 29.04.1954
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 11 -



Jméno a příjmení: František Michálek (8)
Datum narození: 22.04.1965
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Ing. Bc. Daniel Vlkanova, Ph.D. MBA (9)
Datum narození: 15.10.1969

Jméno a příjmení: Ing. Marián Šebesta (10)
Datum narození: 18.08.1965

Jméno a příjmení: Ing. Petr Martínek (11)
Datum narození: 30.12.1963

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Řehák (12)
Datum narození: 02.06.1972

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Hradec Králové

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 12 -


		2022-04-06T08:54:36+0000
	www.rzp.cz
	Živnostenský rejstřík, veřejná část




